
Usnesení_Příloha č. 01_ Návrh na prodloužení termínu plnění, vypuštění ze sledování 

Rada Olomouckého kraje 18. 3. 2024  Strana 1 (celkem 1) 
Kontrola plnění usnesení Rady Olomouckého kraje  
Usnesení_Příloha č. 01_Návrh na prodloužení termínu plnění, vypuštění ze sledování 

Návrh na prodloužení termínu plnění: 
 

UR/96/37/2023 ze dne 4. 12. 2023 
Dotační program 06_05_Program na podporu handicapovaných sportovců 
v Olomouckém kraji v roce 2024 – vyhlášení 

•  bod 3 ukládá předložit vyhodnocení žádostí o dotaci Radě Olomouckého kraje, 
včetně návrhu na uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací s příjemci 

Odpovídá: Ing. Josef Suchánek, hejtman Olomouckého kraje 
Realizuje: Ing. Petr Flora, vedoucí odboru sportu, kultury a památkové péče 
Termín: 18. 3. 2024 Trvá 

Mgr. Jan Švec, OSKPP: 
Vyhodnocení dotačního programu 06_05_Program na podporu handicapovaných 
sportovců v Olomouckém kraji v roce 2024 bude po projednání v K-MS ROK dne 
19. 3. 2024 předložen ke schválení Radě Olomouckého kraje dne 8. 4. 2024. 
- Návrh na prodloužení termínu T: 8. 4. 2024 
 

 
 
 
Návrh na vypuštění ze sledování: 
 

UR/66/59/2022 ze dne 7. 11. 2022 
Příprava projektu "Modernizace odborných učeben na Domě dětí a mládeže 
(DDM)" 

•  bod 2. ukládá krajskému úřadu předložit žádost o podporu projektu „Modernizace 
odborných učeben na Domě dětí a mládeže (DDM)“ ke schválení Radě 
Olomouckého kraje před podáním žádosti 

Odpovídá: Ing. Lubomír Baláš, ředitel 
Realizuje: Ing. Radek Dosoudil, vedoucí odboru strategického rozvoje kraje 
Termín: březen 2024 Trvá 

Ing. Poles, OSR: 
Projekt nebyl předložen ke schválení před podáním projektu, protože není vyhlášen 
dotační program, který by projekt splnil podmínky k podání.  
Žádáme o zrušení úkolu, protože není zatím plánován relevantní dotační program. 
- Návrh na vypuštění ze sledování 
 


